Produktinformationen

Artikel-Nr. LG91051

Litegear KUBIX 10-930-32-750LM DIM

LITEGEAR

LED Lighting Solutions

Produktinformationen "Litegear KUBIX 10-930-
32-750LM DIM"

Kubische Anbauleuchte

Kubix ist eine stylishe und zeitlose Deckenanbauleuchte aus
hochwertigem Aluminiumgruckguss gefertigt mit mit gerichtetem
Ausstrahlwinkel . Einfache und schnelle Montage mittels nicht

sichtbarem Montagebiigel. AuRerlich sind keinen
Befestigungsschrauben sichtbar. Auswechselbarer LED-Treiber und
LED Platine. Hochwertiges Aluminiumgehause in weild oder schwarz

erhaltlich. Gebundelter Lichtkegel mittels Linsen und schwarzem

Louver fur optimierte Blendungsbegrenzung UGR

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
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Technische Daten:

Lichtstrom

Lichtausbeute:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex (CRI)
Farbkonsistenz (SDCM):
Leistungsaufnahme:

elektrischer Leistungsfaktor
(PF):

Lebensdauer:
Schaltzyklen:

Zundzeit:
Umgebungstemperatur:
Gehdusematerial:
Gehausefarbe

MalRe (LxBxH)
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:

800 Im

73 Im/W
3000 K
=95 Ra
3

1MW

0.93

>50.000 h L80/B20
>100.000

<0,5s

-10°C - 40°C
Aluminium
weilR/schwarz
65x65x85 mm
330g

3 Jahre
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