LITEGEAR® LED Lighting Solutions

Litegear KUBIX 10-930-32-750LM DIM



Produktinformationen "Litegear KUBIX 10-930-32-750LM DIM"

Kubische Anbauleuchte

Kubix ist eine stylishe und zeitlose Deckenanbauleuchte aus hochwertigem Aluminiumgruckguss gefertigt mit mit gerichtetem Ausstrahlwinkel . Einfache und schnelle Montage mittels nicht sichtbarem Montagebügel. Äußerlich sind keinen Befestigungsschrauben sichtbar. Auswechselbarer LED-Treiber und LED Platine. Hochwertiges Aluminiumgehäuse in weiß oder schwarz erhältlich. Gebündelter Lichtkegel mittels Linsen und schwarzem Louver für optimierte Blendungsbegrenzung UGR







Technische Daten:

Lichtstrom	800 lm
Lichtausbeute:	73 lm/W
Farbtemperatur:	3000 K
Farbwiedergabeindex (CRI)	≥95 Ra
Farbkonsistenz (SDCM):	3
Leistungsaufnahme:	11 W
elektrischer Leistungsfaktor (PF):	0.93
Lebensdauer:	>50.000 h L80/B20
Schaltzyklen:	>100.000
Zündzeit:	<0,5 s
Umgebungstemperatur:	-10°C - 40°C
Gehäusematerial:	Aluminium
Gehäusefarbe	weiß/schwarz
Maße (LxBxH)	65x65x85 mm
Nettogewicht:	330 g
Garantie	3 Jahre

Informationen und Downloads:

